
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

./£ ....Ш ^е м. Запоріжжя

Про затвердження загального переліку підприємств^ установ, організацій, 
інших юридичних і фізичних осіб, документація на вироби та продукцію, 
об’єкти, культурну спадщину, культурні цінності яких підлягає 
закладанню до регіонального страхового фонду документації по 
Запорізькому району Запорізької області

Керуючись статтями 6, 21, 28, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про страховий фонд документації України», 
Положенням про порядок формування, ведення та використання обласного 
(регіонального) страхового фонду документації, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 13 березня 2002 року № 320, на виконання 
розпорядження голови райдержадміністрації від 30.10.2019 №459 «Про 
формування та ведення страхового фонду документації при Запорізькій 
райдержадміністрації», з метою реалізації державної політики у сфері 
створення та функціонування страхового фонду документації 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити погоджений Департаментом страхового, фонду 
документації Державної архівної служби України загальний перелік 
підприємств, установ, організацій, інших юридичних і фізичних осіб, 
документація на вироби та продукцію, об’єкти, культурну спадщину, культурні 
цінності яких підлягає закладанню до регіонального страхового фонду 
документації по Запорізькому району Запорізької області, що додається.

2 . Контроль за виконанням щ.ого розпорядження залишити за мною.

Перший заступник голові#’;,/^'"
и :- ':

Світлана ЧУДЕСНОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови районної 
державної адміністрації

/Р,-гіЗ/Рко ^ 9

ЗАГАЛЬНИЙ ПЕРЕЛЛЄ
підприємств, установ, організацій, інших юридичних і фізичних осіб, 
документація на вироби та продукцію, об’єкти, культурну спадщину, 

культурні цінності яких підлягає закладанню до регіонального СФД по
Запорізькому району Запорізької області

№
з/п

Назва підприємства, 
установи, організації

Форма
власності

Адреса підприємства, 
установи, організації

Примітка 
(відношення до 

ПНО)
І  розділ. Промисловість

- - - - -

II  розділ. Енергозабезпечення

- - - - -

III розділ. Газозабезпечення

- - - - -

IV розділ. Транспортні зв 'язки

- - - ■ - -

V розділ. З в ’язок

- - - - -

VI розділ.'Комунальне господарство

Г

Комунальне підприємство 
«Біленьке» Біленьківської 
сільської радиі Запорізького 
району Запорізької області

комунальна

70441, Запорізька обл., 
Запорізький район, 
с. Біленьке, вул. 
Центральна, буд. 20

-

2

Комунальне підприємство 
«Долинське комунально- 
господарське підприємство» 
Долинської сільської ради 
Запорізького району 
Запорізької області

комунальна

70420, Запорізька обл.. 
Запорізький рано, 
с. Долинське, вул. 
Центральна, буд. 36

-

3

Комунальне підприємство 
«Благводсервіс 
Широківської громади» 
Широківської сільської ради 
Запорізького району 
Запорізької області

комунальна

70411, Запорізька обл., 
Запорізький район, 
с. Володимирівське, 
вул. Шкільна, буд. 2

-

4 Житлово-експлуатаційне 
комунальне підприємство комунальна 70432, Запорізька обл., -



«Степок» Степненської 
сільської ради Запорізького 
району Запорізької області

Запорізький район, 
с. Степне, вул. Нагорна, 
буд. 8

5

Комунальне підприємство 
«Конка» Григорівської 
сільської ради Запорізького 
району Запорізької області

комунальна

70452, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
с. Григорівка, вул. 
Радісна, буд. 44

-

6

Комунальне підприємство 
«Промінь» Миколай- 
Пільської сільської ради 
Запорізького району 
Запорізької області

комунальна

70401, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
с. Миколай-Поле, 
вулиця Центральна, 
буд. 1-А

-

VII розділ. Закінчені будівництвом об'єкти

- - - -

V III розділ- Об’єкти культурної спадщини

1

Комплекс споруд садиби
Миклапіевських

комунальна

70441, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
с. Біленьке, 
вул. Шкільна, буд. 5

-

IX розділ. Культурні цінності, унікальні документальні пам'ятки
- - - -

X розділ. П ідприємства утилізації, зберігання і захоронення 
токсичних та  інших екологічно небезпечних відходів (крім РАВ)

- - - -
XI розділ. Об’єкти соціальної сфери, органів управління, заклади освіти, охорони 

здоров’я, культури, спортивні, побутового обслуговування населення, торгівлі тощо

1

Августинівський заклад 
загальної середньої освіти 
Широківської сільської ради 
Запорізького району 
Запорізької області

комунальна

70403, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
с. Августинівка, вул. 
Молцдіжна, буд. 63

-

2

Балабинський навчально- 
виховний комплекс «школа 
І-ІІІ ступенів -  гімназія» 
«Престиж» Запорізького 

району Запорізької області

комунальна

70435, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
смт. Балабине, 
вул. Престижна, буд. 2а

-

3

Біленьківська вечірня 
(змінна) загальноосвітня 
школа ІІ-ІІІ ступенів 
Біленьківської сільської 
ради Запорізького району 
Запорізької області

комунальна

70441, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
с.Біленьке, вул. 
Запорізька, буд. 32 -

4

Біленьківська 
загальноосвітня школа Т-ТТТ 
ступенів Біленьківської 
сільської ради Запорізького 
району Запорізької області

комунальна

70441, Запорізька обл.. 
Запорізький район, с. 
Біленьке, вул. Шкільна,
буд. 5

ІШО-
01.23.2008.001664

2

5

Веселянський навчально- 
виховний комплекс 
«загальноосвітній
навчальний заклад- 
дошкільний навчальний

комунальна

70453, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
с. Веселянка, 
вул. Центральна, буд. 
81

і
1



заклад» Запорізького 
району Запорізької області

6

Відраднівський заклад 
загальної 'середньої освіти 
Широківської сільської ради 
Запорізького району 
Запорізької області

комунальна

70406, Запорізька обл.. 
Запорізький район- 
с. Відрадне, вул. 
Перемоги, буд. 2

-

7

Володимирівський заклад 
загальної середньої освіти 
«Успіх» Широківської 
сільської ради Запорізького 
району Запорізької області

комунальна

70411, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
с. Володимирівське, 
вул. Шкільна, буд. 13

-

8

Григорівський навчально- 
виховний комплекс 
«загальноосвітній 
навчальний заклад- 
допжільний навчальний 
заклад» Запорізького 
району Запорізької області

комунальна

70452, Запорізька обл., 
Запорізький район, 
с. Григорівка, 
вул. Радісна, буд. 50 -

9

Кушугумський навчально- 
виховний комплекс «школа 
Т-ЇТТ ступенів -  гімназія» 
“Інтелект” Запорізького 
району Запорізької області

комунальна

70450, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
смт. Кушугум, 
вул. Шевченка, буд. 71

-

10

Лежинський навчально- 
виховний комплекс 
«загальноосвітній 
навчальний заклад- 
дошкільнии навчальний 
заклад» Запорізького 
району Запорізької області

комунальна

70431, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
с. Лежине, вул. 
Центральна, буд. 19 -

11

Лйсогірський навчально- 
виховний комплекс 
"загальноосвітній 
навчальний заклад - 
дошкільний навчальний 
заклад" Біленьківської 
сільської ради Запорізького 
району Запорізької області

комунальна

70443, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
с. Лисргірка, вул. 8 
Березня, буд. 15Б -

12

Лукашівський навчально- 
виховний комплекс 
«загальноосвітній 
навчальний заклад-заклад 
допЕкільної освіти» 
Широківської сільської ради 
Запорізького району 
Запорізької області

комунальна

70410, Запорізька обл. 
Запорізький район, 
с. Лукашеве, 
пр. Шкільний, буд. 12 -

13

Малокатеринівський 
навчально-виховний 
комплекс «школа І-ІІІ 
ступенів - гімназія» «Мрія» 
Запорізького району , 
Запорізької області

комунальна

70454, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
смт. Малокатеринівка, 
вул. Юності, буд. 33 -

.14

Мар’ївський навчально- 
виховний комплекс 
"загальноосвітній 
навчальний заклад -

комунальна

70440, Запорізька обл.. 
Запорізький район, с. 
Мар'ївка, вул. Шкільна, 
буд. 14

і



дошкільний навчальний 
заклад" Біленьківської 
сільської ради Запорізького 
району Запорізької області

15

Миколай-Пільський 
навчально-виховний 
комплекс «загальноосвітній 
навчальний заклад- 
дошкільний навчальний 
заклад» Запорізького 
району Запорізької області

комунальна

70401, Запорізька обл., 
Запорізький район, 
с. Миколай-Поле, 
вул. Центральна, буд. 
87

-

16

Наталівський навчально- 
виховний комплекс 
«загальноосвітній 
навчальний заклад- 
доппсільний навчальний 
заклад» Запорізького 
району Запорізької області

комунальна

70430, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
с. Наталівка, вул. 
Ювілейна, буд. 10 -

17

Новоолександрівська 
загальноосвітня ппсола І-ЇЇІ 
ступенів Запорізького • 
району Запорізької області

комунальна

70433, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
с. Новоолександрівка, 
вул. Шкільна, буд. 14

-

18

Новопетрівський 
навчально-виховний 
комплекс «загальноосвітній 
навчальний заклад- 
доппсільний навчальний 
заклад» Запорізького 
району Запорізької області

комунальна

70402, Запорізька обл., 
Зшорізький район, 
с. Новопетрівка 
вул. Центральна, буд. 
119 -

19

Опорний заклад загальної 
середньої освіти 
«Новозапорізька школа» 
Долинської сільської ради 
Запорізького району 
Запорізької області .•

комунальна

70422, Запорізька обл.. 
Запорізький район, с. 
Нове Запоріжжя, вул. 
Первомайська, буд. 50 -

20

Опорний заклад загальної 
середньої освіти 
«Розумівська школа» 
Долинської сільської ради 
Запорізького району 
Запорізької області

комунальна

70424, Запорізька обл.. 
Запорізький район, с. 
Розумівка, вул. 
Кузнечна, буд. ЗА -

21

Петропільський опорний 
заклад загальної середньої 
освіти Широківської 
сільської ради Запорізького 
району Запорізької області

комунальна

70405, Запорізька обл.. 
Запорізький район, с. 
Петропіль, вул. 
Молодіжна, буд. 1

■-

22

Степненська
загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів Запорізького 
району Запорізької області

комзшальна

70432, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
с. Степне, вул. 
Першотравнева, буд, 52

-

23

ИІироківський заклад 
загальної середньої освіти 
Широківської сільської ради 
Запорізького району 
Запорізької області

комунальна

70413, Запорізька обл.. 
Запорізький район, с. 
Широке, вул. 
Центральна, буд. 6

-



24

Юльївський навчально- 
виховний комплекс 
«загальноорвітній 
навчальний заклад- 
дошкільнии навчальний 
заклад» Запорізького 
району Запорізької області

комунальна

70434, Запорізька обл., 
Запорізький район, 
с. Юльївка, вул. 
Дружби, буд. 9 -

25

Августинівський 
комунальний заклад 
доппсільної освіти 
«Сонечко» Широківської 
сільської ради Запорізького 
району Запорізької області

комунальна

70403, Запорізька обл. 
Запорізький район, 
с. Августинівка, 
вул.Молодіжна, буд. 61 -

26

Степненський комунальний 
доппсільний навчальний 
заклад «Сонечко» 
Степненської сільської ради 
Запорізького району 
Запорізької області

комунальна

70432, Запорізький 
район, с. Степне, вул. 
Тараса Шевченка, буд. 
24А -

27

Біленьківський 
комунальний дошкільний 
навчальний заклад 
"Веселка" Біленьківської 
сільської ради Запорізького 
району Запорізької області

комунальна

70441, Запорізька обл.. 
Запорізький район, с. 
Біленьке, вул. 
Запорізька, буд. 17А

пно-
01.23.2010.002110

7

28

Балабинський комунальний 
дошкільний навчальний 
заклад "Теремок" 
Балабинської селепщої ради 
Запорізького району 
Запорізької області

комунальна

70435, Запорізька 
область. Запорізький 
район, смт. Балабине, 
вул. Шкільна 45 -

29

Дошкільний підрозділ 
Володимирівського ЗЗСО 
"Успіх" Широківської 
сільської ради Запорізького 
району Запорізької області

комунальна

70411, Запорізька обл.. 
Запорізький район, с. 
Володимирівське, вул. 
Космічна, буд. 2А

-

ЗО

Комунальний заклад 
дошкільної освіти «Мрія» 
Долинської сільської ради 
Запорізького району 
Запорізької області

комунальна

70420, Запорізькаобл., 
Запорізький район, с. 
Долинське, вул. Тараса 
Шевченка, буд. 14

-

ЗО

Августинівський 
комунальний заклад 
дошкільної освіти 
«Сонечко» Широківської 
сільської ради Запорізького 
району Запорізької області

комунальна

70403, Запорізька обл., 
Запорізький район, 
с. Августинівка, вул. 
Молодіжна, буд. 61 -

31

Відрадненський 
комунальний заклад 

дошкільної освіти 
«Колобок» Широківської 
сільської ради Запорізького 
району Запорізької області; 
скорочена назва; 
Відрадненський КЗДО 
«Колобок»

комунальна

70406, Запорізька обл., 
Запорізький район, с. 
Відрадне, вул. 
Набережна, буд. 4

-

32 Кушугумський комунальна 70450, Запорізька обл., пно-



комуншхьнии доіюсільнни 
навчальний заіріад 
"Ромашка" Кушугумської 
селипщої ради, Запорізького 
району Запорізької області

Запорізький район, смт. 
Кушугум, вул. 
Центральна, буд. 188

ОЗАЗ.2011.003807

33

Малокатеринівський 
комунальний дошкільний 
навчальний заклад 
"Рукавичка"Малокатеринівс 
ької селипщої ради 
Запорізького району 
Запорізької області

комунальна

70454, Запорізька обл.. 
Запорізький район, смт. 
Малокатеринівка, вул. 
Юності, буд. 51 -

34

Новоолександрівський 
комзшальнии дошкільний 
навчальний заклад 
"Калинка"
Новоолександрівської 
сільської ради Запорізького 
району Запорізької області

комунальна

70433, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
с.Новоолександрівка, 
вул. Шкільна, буд. 4 -

35

Розумівський комунальний 
заклад дошкільної освіти 
«Казка» Долинської 
сільської ради Запорізького 
району Запорізької області

комунальна

70424, Запорізька обл.. 
Запорізький район, с. 
Розумівка, вул. Миру, 
буд. 31

-

36

Широківський дошкільний 
навчальний заклад «Золотий 
ключик» ІПироківської 
сільської ради Запорізького 
району Запорізької області

комунальна

70413, Запорізька обл.. 
Запорізький район, с. 
Широке, вул. 
Тельманівська, 2 А

-

37

Комунальне неприбуткове 
підприємство «Запорізька 
центральна районна 
лікарня» Запорізької 
районної ради Запорізької 
області

комунальна

70401, Запорізька обл.. 
Запорізький р-н, с. 
Миколай-Поле, 
вул. Центральна; буд. 
46А

■ ¥

-

38

Комунальне некомерційне 
підприємство «Запорізький 
районний центр первинної 
медико-санітарної 
допомоги» Запорізької 
районної ради Запорізької 
області

комзиальна

70450, Запорізька обл.. 
Запорізький район, смт. 
Кушугум, вул. 
Партизанська/Зоряна, 
буд. 65/1 А

-

39

Комунальне некомерційне 
підприємство «Центр 
первинної медико- 
санітарної допомоги» 
Біленьківської сільської 
ради Запорізького району 
Запорізької області

комунальна

70441, Запорізька обл.. 
Запорізький район, с. 
Біленьке, вул. 
Центральна, буд. 25А

40

Комунальне некомерційне 
підприємство «Долинський 
центр первинної медико- 
санітарної допомоги» 
Долинської сільської ради 
Запорізького району 
Запорізької області

комунальна

70423, Запорізька обл.. 
Запорізький район, с. 
Новослобідка, вул. 
Миру, буд. 23 ■ -

41 Комунальне некомерційне комунальна 70410, Запорізька обл.. -



тті,тщриємство «Центр 
первинної медшсо- 
санітарної допомоги 
"сімейний лікар"» 
Широківської сільської ради 
Запорізького району 
Запорізької області

Запорізький район, с. 
Лукажеве, пров. 
ТТТтпттьнии бул. П

42

Комунальний заклад 
«Районний центр культури і 
дозвілля» Запорізької 
районної ради Запорізької 
області

комунальна

70401, Запорізька обл.. 
Запорізький р-н, 
с. Миколай-Поле, 
вул. Центральна, 
буд. 97

-

43

Комунальний заклад "Центр 
культури, дозвілля та 
спорту" Біленьківської 
сільської ради Запорізького 
району Запорізької області

комунальна

70441, Запорізька обл.. 
Запорізький район, с. 
Біленьке, вул. зо 
Грудня, буд. 24

-

44

Комунальний заклад «Центр 
культури та дозвілля» 
Долинської сільської ради 
Запорізького району 
Запорізької області

комунальна

70420, Запорізька обл.. 
Запорізький район, с. 
Долинське, вул. 
Шкільна, буд. 5А

-

45

Комунальна установа 
«Центр культури та 
дозвілля, сім'ї, молоді, 
спорту та туризму» 
Широківської сільської ради 
Запорізького району 
Запорізької області

комунальна

70413, Запорізька обл.. 
Запорізький район, с. 
Широке, вул. 
Центральна, буд. 1 -

ХП розділ. Потенційно небезпечні об’єкти

1

ТОВ "Українска 
дистрибуційна компанія" приватна

69089, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
с.'Хортиця, пров. 
Сонячний, 5А

п н о -
01.23..2007.00126
05

2

Відділення реалізації , 
нафтопродуктів по 
Запорізькій області .ПАТ 
"Укрнафта" АЗС № 07/117

приватна

70441, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
с. Біленьке, вул. 
Запорізька, 8

ПНО-
05.23.2007.001286
6

3

ЦОС-2 КП "Водоканал"

комунальна

70425, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
с. Нижня Хортиця, вул. 
Кооперативна, 21

п н о -
01.23.2004.000155
2

4

Від ділення реалізації 
нафтопродуктів по 
Запорізькій обл.асті ПАТ 
"Укрнафта" АЗС № 07/023

приватна

70435, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
смт. Балабине, вул.
Вапняна, П А

ІШО-
05.23.2007.001286
5

5

АГЗС ПП "Безлюдний"

приватна

70417, Запорізька обл., 
Запорізький район, 
с. Сонячне, вул. 
Сонячне шосе, 31

п н о -
05.23.2007.001260
0

6

Відділення реалізації 
нафтопродуктів по 
Запорізькій обл.асті ПАТ 
"Укрнафта" АЗС № 07/022

приватна

70417, Запорізька обл., 
Запорізький район, 
с. Сонячне, вул. 
Котляревського, ї в

ІЇНО-
05.23.2007.001286
4



7

Відділення реалізації 
нафтопродуктів, по 
Запорізькій області .ПАТ 
"Укрнафта^' АЗС № 07/119

приватна

70435, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
смт. Балабине, вул. 
Українська, 2А

ІШ О-
05.23.2005.000974
9

8

АЗС № 17 ТОВ "Альянс- 
Холдинг" приватна

70423, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
с. Бабурка, вул. 
Городська, Із

ІШ О-
05.23.2008.001593
7

9

АЗС №08-01 ПІІ "Амік- 
У країна" приватна

70435, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
смт. Балабине, вул. 
Українська, 2А

ІШ О-
05.23.2007.001466
7

10

АЗК №4 Запорізької філії
ТОВ "ВОТ РІТЕЙЛ" приватна

70435, Запорізька обл., 
Запорізький район, 
смт. Балабине, вул. 
Українська, 2Д

п н о -
05.23.2007.001474
6

11

АЗС №3 Запорізької філії 
ТОВ "ВОТ РІТЕЙЛ" приватна

70417, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
с. Сонячне вул. 
Сонячне шосе, 55

п н о -
05.23.2007.001474
5

12

АЗС №2 Запорізької філії 
ТОВ "ВОТ РІТЕЙЛ" приватна

7041.7, Запорізька обл., 
Запорізький район, 
с. Сонячне вул. 
Паркова, 1

п н о -
05.23.2007.001469
0

13

АЗС №08-07 ПІІ "Амік- 
Україна" приватна

Запорізький район, а/д
Бориспіль-
Дніпропетровськ-
Запоріжжя 453 км.

ПНО-
05.23.2009.001846
6

14
АЗС №08-10 ПІІ "Амік-
У країна" приватна

м. Запоріжжя, вул. 
Нікопольське шосе, 3

ПНО-
05.23.2014.302753
5

15

Г азова котельня 
Біленьківської ЗОШ комунальна

70441, Запорізька обл.. 
Запорізький район, с. 
Біленьке, вул. Шкільна, 
5

ІШ О-
01.23.2008.001664
2

16

ТОВ "ЗАБЗ"

приватна

70421, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
с. Високогірне, вул. 
Мічуріна, 1

ІШ О-
01.23.2010.002184
4

17
АГНКС ТОВ "ФАКТОР 
НАФТОГАЗ" приватна

м. Запоріжжя, вул. 
Хортицьке шосе, 1Є

п н о -
01.23.2010.002109
1

18

Маслоцех ФОП Бондаренко

приватна

70411, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
с. Володимирівське, 
вул. Жемчужна, 28

ПНО-
01.23.2010.002102
8

19

Газова котельня ДНЗ 
"Веселка" комунальна

70441, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
с. Біленьке, вул. 
Запорізька, 17Б

ПНО-
'01.23.2010.002110
7

20
СП "Запорізьке ВРН" ТОВ 
"Челендж трейд" АЗС № 9 приватна 70421, Запорізька обл.. 

Запорізький район,
п н о -
05.23.2007.001241



с. Високогірне, вул. 
Мічуріна, 1А

0

21

СП "Запорі^зьке ВРН" ТОВ 
"Челендж трейд" АЗС № 11 приватна

70422, Запорізька обн.. 
Запорізький район, с. 
Нове Запоріжжя, вул. 
Першотравнева, 1Б

ЇЖ О-
05.23Д007.001241
1

22

СП "Запорізьке ВРН" ТОВ 
"Челендж трейд" АЗС № 59 приватна

70417, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
с. Сонячне, вул. 
Сонячна, 59

ПНО-
05.23Д007.00І241
2

23

Газова котельня 
Кушугумського КДНЗ 
"Ромашка"

комунальна

70450, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
смт. Кушугум, вул. 
Центральна, 188

ІШО-
03.23.2011.003807

24

ВП Запорізький
мапшнобудівельний завод 
ім. В.І.Омельченка АТ 
"Мотор Січ" 
(проммайданчик № 2 
"Канцерівка")

приватна

70421, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
с. Зеленопілля, вул. 
Зернова, 1

ІШО-
01.23.2012.002537
6

25
А Г Ж С  ЗФ- 
"Укртехінвестгаз" приватна

м. Запоріжжя, вул. 
Нікопольське шосе, їв

ПНО-
01.23.2009.001850
0

26
АЗС ТОВ "Невіс"

приватна
м. Запоріжжя, 
перехрестя вул. 
Цілінної/Шмідга

ПНО-
05.23.2011.002396
0

Перелік потенційно небезпечних об’єктів затверджено рішенням місцевої 
комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 
Запорізького району від 07 жовтня 2019 року протокол № 9.

раидержадміністрацп

■Аг'6 А"'*’ 'А
А ’ А /  В і д д і .  -  
•В . А  д'

В-’ п
і

'-Л /
"В X .  " А  '

...... V Ц

•Чг:;У

ПОГОДЖЕНО 
Директор Департаменту
страхового фонду документації

Андрій МЕЛЕНЕЦЬ 

_________  ̂2019 року« »

Світлана ЧУДЕСНОВА


